
Balkan İncileri Turu 8 Ülke Otobüs ile / 6 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü

21:30 Mecidiyeköy Ziraat Bankası Önü

22:00 İncirli Ömür Plaza Otobüs Durağı

Gezilecek Yerler

Kavala, Selanik, Üsküp, Ohrid, Kalkandelen, Prizren, Priştine, Sofya, Matka, Balkanlar

Balkan İncileri Turu

 

8 Ülke – 6 Başkent – 24 Şehir

 

Yunanistan – Kuzey Makedonya – Arnavutluk – Karadağ –
Hırvatistan – Bosna Hersek – Sırbistan - Bulgaristan

 

https://malitur.com/balkan-incileri-turu-8-ulke-otobus-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/balkan-incileri-turu-8-ulke-otobus-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Kavala – Selanik – ÜSKÜP (1) – Tetova(Kalkandelen) – Kırçova –
Ohrid (1) – Elbasan – TİRAN – Lezhe – İşkodra (1) – PODGORICA –

Petrovac – Budva – Kotor – Herceg Novi – Dubrovnik – Medjugorje
(1) – Mostar – Blagaj – Jablanica – Konjic – Saraybosna (1) –

Belgrad (1) – Sofya

 

6 Gece Otel Konaklamalı

1. Gün - İstanbul

İstanbul Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önünden saat 21:00’da, Mecidiyeköy Zıraat Bankası Önü 21:30’da,
İncirli Ömür Otobüs duraklarından 22:00’da, Beylikdüzü Marmara Park Havaist durağından 22:30’da, Silivri 5M Vega
Avm önünden 23:15’de, Yenice Aytemiz tesislerinden 23:55’de, Namık Kemal Yaypet Dinlenme tesislerinden
00:25’de siz değerli misafirlerimizi alarak Malkara – Keşan istikametini takip ederek turumuza başlıyoruz.  İpsala
sınır kapısına varıyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculuğu ile yolumuza
devam ediyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculuğu ile yolumuza devam
ediyoruz.

2. Gün - Kavala – Selanik – Üsküp

Sabah Kavala’da serbest olarak alınan kahvaltının ardından meşhur Kavala kurabiyelerinin de tadına bakıp Kavala
sahilinde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Selanik’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Selanik’te Mustafa
Kemal Atatürk’ün doğduğu evi ziyaret edip buradan ayrılıyoruz ve Yunanistan Makedonya sınırına doğru yolumuza
devam ediyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Makedonya’nın başkenti Üsküp’e doğru yolumuza
devam ediyoruz. Üsküp’e varışımızın ardından doğu ile batıyı kucaklayan bu şehrin sokaklarını keşfetmeye
çıkıyoruz. Osmanlı tarihinde başkent dışına yapılmış en büyük çarşının günümüze ulaşmış kısmında dolaşırken
kapan han, sulu han, çifte hamam, Murat Paşa Camii, Sultan Murat Camii, saat kulesi, taş köprü, Üsküp kalesi, 2019
kültür başkentliği kapsamında yapılmış olan heykel grupları, Makedon Meydanı, Vardar Nehri, Büyük İskender
heykeli bu muazzam şehirde göreceklerimizin sadece bir kısmı. Şanslıysanız ve o gün sabah erkenden
tükenmediyse meşhur acıbademden yemeli mevsimi ise mutlaka soğuk bir boravitsa içmeli ve kikirikinin tadına
bakmalısınız. Turumuzun ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

3. Gün - Üsküp – Matka Kanyonu – Kalkandelen – Ohrid

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber
otelimizden ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Matka Kanyonu turuna katılabilirler
(20 Euro) (Tura katılmayan misafirlerimiz yol üzerinde bir cafede istirahat edeceklerdir). Rehberimiz bizleri doğa
içerisinde keyifli bir yürüyüş yapmaya ve oksijen depolamaya Matka Kanyonu’na götürüyor. Burada yapacağımız
keyifli yürüyüşün ardından hareketle Tetova’ya (Kalkandelen) doğru yolumuza devam ediyoruz. İki kız kardeş
tarafından yaptırılmış Alaca Camii’yi görünce hayran olacaksınız. Balkanlarda önemli bir süsleme sanatı olan kalem
işi ile bezenmiş bu camiiyi ziyaret edip şadırvanından akan Şar dağından gelen buz gibi suyun da tadına bakıp
Ohrid’e yolculuğumuza devam ediyoruz. Güzergâh üzerinde Straza’da vereceğimiz kısa ve lezzetli bir molanın
ardından Ohrid’e varışımızla birlikte yürüyerek yapacağımız şehir turuna başlıyoruz. Ohrid gölü kıyısına kurulmuş
olan incisi ile meşhur kendi de inci gibi olan bu güzel şehirde yapacağımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya
kilisesi, Damat Ali Paşa camii, Halveti Tekkesi ve Camii, Türk mahallesi göreceğimiz yerlerden bazıları. Ohrid’i
yürüyerek gezdikten sonra alışverişleriniz ve keyif yapabilmeniz için serbest zaman. Türk mahallesinde bir bardak
Türk çayı veya Türk kahvesi içmenizi tavsiye ederiz. Dileyen misafirlerimiz şehir turunun ardından ekstra olarak



düzenlenecek olan Ohrid Gölü Tekne turuna katılabilirler (15 Euro). Gölün üzerinde yaklaşık 1 saat sürecek keyifli
ve huzur bulacağınız gezini ardından Ohrid’e geri dönüyoruz. Turumuzun ardından belirtilen yer ve saatte buluşma
ile otelimize doğru hareket ediyoruz. Varışımızla beraber odalara yerleşme. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek olan yemekli, müzikli ve eğlenceli Makedon Gecesi turuna katılabilirler (45 Euro) Rumeli,
Balkan ve Makedon ezgileri ile hem yemeklerin keyfini çıkarıp hem de doyasıya eğlendikten sonra otelimize transfer
ve geceleme.

Ekstra Matka Kanyonu Turu: 20 Euro

Ekstra Ohrid Gölü Tekne Turu: 15 Euro

Ekstra Makedon Gecesi Turu: 45 Euro

4. Gün - Ohrid – Sv.Naum – Tiran – İşkodra

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber
otelimizden ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Sv. Naum ve sandal turuna
katılabilirler (30 Euro). Ohrid Gölü kaynağının hemen kıyısına kurulmuş Sarı Saltuk olarak da anılan Sv. Naum
Manastının bulunduğu yere gidiyoruz. Muhteşem bir doğal güzelliğe sahip Black Drim olarak anılan doğal kaynağın
üzerinde sandal turumuzu gerçekleştiriyoruz. Sandal turu sonrası burada verilecek serbest zamanda dilerseniz
içerisinde Sv Naum’un mezarının da bulunduğu kiliseyi ziyaret edebilirsiniz. Turumuzun ardından Makedonya,
Arnavutluk sınır kapısına gidiyoruz. Burada yapacağımız gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından Elbasan
üzerinden Arnavutluk’un başkenti Tiran’a varıyoruz. Burada yapacağımız panoramik tur sırasında İskender Bey
meydanı, İskender Bey heykeli, opera binası, Ethem Bey Camii, Enver Hoca’nın piramidi göreceklerimizden sadece
bazıları. Verilen serbest zamanda Arnavutların meşhur tatlısı üç süt anlamına gelen Trileche tatlısının tadına
bakmanızı öneririz. Turumuzun ardından Lezhe üzerinden İşkodra’da bulunan otelimize gidiyoruz. Varışımızın
ardından odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

Ekstra Sv. Naum ve Sandal Turu: 30 Euro

5. Gün - İşkodra – Budva – Kotor – Dubrovnik – Medjugorje veya Çevresi

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber
otelimizden ayrılıyoruz. Arnavutluk Karadağ sınırında pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamladıktan sonra
Podgarica, Sutomore, Petrovac üzerinden devam ederek Singapurlu bir multi milyarder tarafından satın alınan Sv.
Stefan adasını gören bir noktada siz değerli misafirlerimize kısa bir fotoğraf molası vereceğiz. Fotoğraf molasının
ardından sahilleri ile meşhur Budva şehrini panoramik olarak aracımızdan görerek ilerliyoruz. Deniz tatili için
yurtdışındaki ideal merkezlerden biri olan Budva’nın hemen ardından ortaçağın günümüze ulaşmış önemli
yerlerinden biri olan Kotor’a varıyoruz. Karadağ’ın turistik merkezlerinden biri olan körfezin derinliklerinde ve dağın
yamacında yüzyıllara meydan okumuş Kotor şehrini gördüğünüzde sizlerin de hem aklı hem yüreği burada kalacak.
Varışımızla beraber yürüyerek yapacağımız şehir turu sırasında Kotor için çok önemli olan ailelerin malikaneleri, Aziz
Tripun Kilisesi, Ortodoks kilisesi, meydanlar ve güzel hikayeleri görüp duyacaklarımızdan sadece bazıları. Bu şehirde
vereceğimiz serbest zamanda mevsim ve hava uygun ise merdivenlerden surların en tepesindeki şapele çıkabilir ve
buradan muhteşem manzara fotoğrafları çekebilir, şehrin dar sokaklarında bulunan kokuları takip ederek farklı ve
muhteşem yemekler tadabilir, meydanlardan birinde içeceğinizi yudumlayabilir, şehrin en enteresan müzelerinden
biri olan Kedi müzesini ziyaret edebilirsiniz. Bu şehirde rehberinize o muhteşem pastanın nerede olduğunu sormayı
unutmayın tüm tatlı sevenlere tavsiyemizdir. Serbest zamanın ardından Kotor’dan ayrılarak önce Karadağ’dan
Hırvatistan’a geçiyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Dubrovnik turuna katılabilirler (40
Euro) (Tura katılmayan misafirlerimiz bir tesiste istirahat edeceklerdir). Son yılların en popüler tatil merkezlerinden
biri olan ve popüler dizilerden Game Of Thrones’un çekim seti olarak da kullanılmış, tarihsel olarak baktığımızda
Osmanlı İmparatorluğu ile ilişkileri açsından da çok önemli bir yerleşim olan Dubrovnik’e varıyoruz. Kale içinde
yapacağımız yürüyüş turu sırasında Pile kapısı, Ploce kapı, Onorphius çeşmesi, dünyanın ilk eczanesi, Fransiskan
manastırı, Orlando heykeli, Sponza sarayı, Rektör sarayı göreceklerimizden bazılarıdır. Bu orta çağ kokan şehirde
yapacağımız keyifli turun ardından vereceğimiz serbest zamanda şehrin ara sokaklarını keşfedebilir, mağazalarda



alışveriş yapabilir, deniz ürünlerinin tadına bakabilir, denizi veya orta çağ sokaklarını seyrederek keyifli bir kahve
içebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceği saatte ve yerde buluşarak Dubrovnik’ten ayrılıp önce
Bosna Hersek’e geçiyoruz. Otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde. (Bölge yoğunluğuna bağlı
olarak konaklama Medjugorje veya Trebinje bölgesinde yapılacaktır.)

Ekstra Hırvatistan Dubrovnik Turu: 40 Euro

6. Gün - Medjugorje – Kravica – Mostar – Blagaj – Saraybosna

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelden
ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Kravica Şelaleleri turuna katılabilir (25 Euro).
Bir doğa harikası olan Kravica şelalelerine hayran kalacaksınız. Şelalenin manzarasına karşı mutlaka bir kahve
içmelisiniz. Burada geçireceğimiz keyifli zamanın ardından sıradaki durağımız bölgenin en önemli şehirlerinden biri
olan, yakın tarihimizde gerçekleşen Bosna Savaşı sırasında Hırvat topçularının atışları ile yıkılmış sonrasında Türkiye
Cumhuriyeti’nin de katkıları ile tekrar inşa edilmiş ve UNESCO dünya mirasları listesinde adı bulunan köprüsü ile
meşhur, Osmanlı’dan kalma dar ve otantik sokaklarında sizleri bambaşka bir aleme götürecek olan Mostar. Buradaki
turumuz sırasında Mostar Köprüsü, Koski Mehmet Paşa Cami, Katolik katedrali, Türk konsolosluğu ve şehitlik
göreceklerimizden bazılarıdır. Şanslı bir günümüzde isek köprüden şov amaçlı atlayan ama hikayesi eskilere
dayanan gençleri de görebiliriz. Turumuzun ardından vereceğimiz serbest zaman sırasında Mostar’a özgü hediyelik
eşyalardan alabilir, güzel bir yemek molası verebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceği saatte ve
yerde aracımız ile buluşup yolumuza devam ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
Blagaj turuna katılabilirler (20 Euro). Dağın altından kaynayan Buna Nehri kaynağının hemen kıyısına kurulmuş
Alperenler Tekkesini ziyaret edeceğimiz Blagaj size unutamayacağınız anılar biriktirmenizi sağlayacak. Doğal
güzelliğinin yanı sıra tekkenin hikayesini ve tarihini de rehberimizden dinleyeceğiz. Turumuzun ardından Bosna
Hersek’in başkenti Saraybosna’ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla beraber yürüyerek şehrin merkezini
keşfetmeye başlıyoruz. Yürüyerek yapacağımız turda şehrin simgesi olan sebil, Gazi Hüsrev Bey medresesi, Gazi
Hüsrev Bey Camii, bedesten, saat kulesi, Baş Çarşı’nın birbirinden çeşitli dükkanları, İsa’nın Kalbi Kilisesi, sönmeyen
ateş, Latin köprüsü, Fatih Camii göreceklerimizden sadece bazıları. Yürüyüş turumuzun ardından Bosna’ya özgü
kafelerde Boşnak kahvesi içebilir, muhteşem Boşnak böreği ile kendinizden geçebilir veya şehrin Avrupai ve
Osmanlı döneminden kalma sokaklarında kaybolarak şehri keşfedebilirsiniz. Turumuzun otelimize transfer. Akşam
dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan müzikli, yemekli ve eğlenceli Boşnak Gecesi turuna
katılabilirler. Bosna’nın birbirinden güzel lezzetli yemeklerini Boşnak müzikleri eşliğinde tadacağımız bu keyifli
geceyi kaçırmamanızı öneririz (55 Euro). Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra Kravica Şelaleleri Turu: 25 Euro

Ekstra Blagaj Turu: 25 Euro

Ekstra Boşnak Gecesi Turu: 55 Euro

7. Gün - Saraybosna – Belgrad

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber otelden
ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Vrelo Bosna ve Umut Tüneli turuna katılabilirler
(30 Euro). Turumuzda ilk olarak Bosna Nehri’nin kaynağının olduğu Vrelo Bosna’ya gidiyoruz. Saraybosna’nın
hemen kıyısında İgman Dağı eteğinde bulunan bu doğal parkta keyifli bir yürüyüş yapıp fotoğraflarımızı çektikten
sonra yakın tarihimizin en dramatik olaylarına sahne olmuş Bosna savaşı sırasında Saraybosna halkına ve ülkeye
umut olmuş tünelden günümüze kalan kısmı görmeye gidiyoruz. Burada rehberimizi savaş ve tünel hakkında
vereceği bilgileri dinledikten sonra günümüzde müze olarak gezilen tünelinde bahçesinde bulundu Sida Nine’nin
evini geziyoruz. Turumuzun ardından Belgrad’a doğru hareket ediyoruz. Bosna Hersek’in yaylaları, köyleri
içerisinden devam eden keyifli bir yolculukla adına kitaplardan da aşina olduğumuz Drina Nehri üzerinde bulunan
sınır kapısından geçerek programımızda bulunan bir diğer ülkeye de giriş yapmış oluyoruz. Bosna Hersek’in kıvrımlı
yollarından sonra gördüklerimizin tam zıttı geniş ovaları, köyleri ve muazzam manzaralar seyrederek Belgrad’a
ulaşıyoruz. Varışımızın ardından yapacağımız yürüyüş turu sırasında Knez Mihajlova caddesi, Kale Megdan,



Fransa’ya saygı anıtı, İstanbul Kapı, Damat Ali Paşa Türbesi, panorama noktası, Viktor heykeli, Zindan kapı,
Leopoldov kapı, saat kulesi ve surlar göreceklerimizden sadece bazıları. Yürüyüş turumuzun ardından Belgrad’ın
hareketli sokaklarında dolaşabilir, rehberinizin önereceği dondurmacıda değişik dondurma lezzetlerinin tadına
bakabilir veya çevreyi ve şehri seyrederek keyifli birer kahve içebilirsiniz. Turumuzun ardından dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Belgrad Tekne turuna katılabilirler (20 Euro). Tuna ve Sava nehirleri
üzerinde yapılacak olan bu turda Belgrad şehrini bir de nehir üzerinden seyretme imkânı bulacak, savaş adasını
daha yakından göreceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

Ekstra Vrelo Bosna ve Umut Tüneli Turu: 30 Euro

Ekktra Belgrad Tekne Turu: 20 Euro 

8. Gün - Belgrad – Sofya- İstanbul

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber Sofya’ya doğru
hareket ediyoruz. Bulgaristan’ın başkenti Sofya’ya varışımızla beraber panoramik olarak yapacağımız şehir
turumuza başlıyoruz. Bu tur sırasında Balkanların ikinci en büyük Ortodoks kilisesi olan Aleksander Nevski, Rus
Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Rotanda Kilisesi, Arkeoloji Müzesi, Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık, Banyabaşı Camii
göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Panoramik turun ardından vereceğimiz serbest zaman sonrasında Sofya’dan
ayrılıyor ve sınır kapısına doğru yolumuza devam ediyoruz. Kapıkule sınır kapısına varıp buradaki pasaport ve
gümrük işlemlerinin ardından otoyolu takiben İstanbul’a dönüyoruz. İstanbul’a varışımızda siz değerli misafirlerimizi
aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki turumuzda tekrar görüşmek dileğiyle sizlerle vedalaşıyoruz.

ÖNEMLİ NOT:

Otel Şehir vergileri toplam 20 Euro (City tax ismiyle kişi başı alınan vergiler; otelin şehir merkezine
yakınlığına, otel yıldız sayısına ve kalınan gecelemeye göre değişiklik gösterdiğinden, tur

başlangıcında rehber tarafından toplanarak otellere ödenir)

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Lüks Otobüslerle ulaşım

-3* ve 4* Otellerde 6 gece konaklama

-Otellerde alınacak olan 6 sabah kahvaltısı

-Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler

-Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri

-Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

-Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri

-Check point ve otopark ücretleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Çok girişli Schengen vizesi

-Kişisel ve ekstra harcamalar

-Öğlen ve Akşam yemekleri

-Yemekler sırasında alınan içecekler



-Yurt dışı çıkış harcı

-İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri

-Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri

-Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler

-Dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

-Otel ve Şehir Vergileri, Lokal Hizmetler Sınır Geçişleri : 30 Euro

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Ekstra Matka Kanyonu Turu: 20 Euro

Ekstra Ohrid Gölü Tekne Turu: 15 Euro

Ekstra Makedon Gecesi Turu: 45 Euro

Ekstra Sv. Naum ve Sandal Turu: 30 Euro

Ekstra Hırvatistan Dubrovnik Turu: 40 Euro

Ekstra Kravica Şelaleleri Turu: 25 Euro

Ekstra Blagaj Turu: 25 Euro

Ekstra Boşnak Gecesi Turu: 55 Euro

Ekstra Vrelo Bosna ve Umut Tüneli Turu: 30 Euro

Ekktra Belgrad Tekne Turu: 20 Euro 

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

- Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Multi(Çok Girişli) Schengen vizesi bulundurma
zorunluluğu vardır. ( Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.)

- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.

- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.

- Haftalık turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup ,
sabit koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez. Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.

- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 1 gün konaklama
zorunluluğu vardır.

- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki
(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg 



- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.

- Seyehat Güvence Paketi sadece tur satın alım aşamasında eklenebilir. Sonradan ilave edilemez. Misafire seyahat
tarihine 7 gün kalaya kadar koşulsuz şekilde kesintisiz iptal hakkı sağlar. Kullanılmaması durumunda iadesi yoktur.
İptal güvence paketi satın alınmaması durumunda misarilerin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur
tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır.
Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b
evraklar , Türkiye dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.

-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Malitur Tur
tarafından bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Malitur tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi verilecektir

- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

- Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Malitur sorumlu tutulamaz.

-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Malitur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.

- Tura katılım için Malitur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Malitur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil



olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.

- Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar
alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)  *Mercedes Travego/Tourismo   *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa
Safir/Maraton *Man Fortuna 

Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega 

Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter

-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

https://malitur.com/balkan-incileri-turu-8-ulke-otobus-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 02:55 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/balkan-incileri-turu-8-ulke-otobus-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

